7
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del Ecuador

E
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COMPROBANTE DE PAGO )

PAGINANe. | DE !

FECHA IMPRESION: 29/11/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000
No. CUR: 6639 Tipo Registro:  DEV

Monto: 82,99

IVA: 0,00

Sub Total: 82,99
Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 82,99

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO

2202477307

Descripcion:

CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA.- PAGO DE VIATICOS POR

TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUITO DEL 06 AL 07-11-2017,
CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO
ITT 2016-2017,

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

INFORME NO. 0952 ip

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

@% SENESCYT

Secrelaria Nacional de Educarion Superior,
Ciencia, Tecnologla e Innovacion

@&NCE&AQ@

Si Sl Sl
\. J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2711112017 82,99 0.00
k Sub - Total 82,99 0,00 j
Retenciones

NO PRESENTA RETENCIONES 0,00

Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 82,99




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 |011 2017 6639 6607
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3552
|
RPA RTO DEV
Clase de | d
Registro: DEVENGADO S;Si:e OTROS GASTOS r——T——1-—
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0503000382 |CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA / |
—
AFECTACION PRESUPUESTARIA /
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 2.99
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.99
IVA 00
SUB - TOTAL 82.99
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.9
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS (
DESCRIPCION: CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA .- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUITO DEL 06 AL 0)\ 1

-2017, CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017 , INFORME NO. 0952 ip

A ;mr: BRI
S
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO:  PROBADG:
APROBADO
FECHA: |
24/11/2017

Dircl-/tor Financiero

FungioharioResponsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETAR!A DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 |0 2017 6607 6607
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3552
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Regiatrs: COMPROMETIDO Gase de OTROS GASTOS CT T |
Cuenta
Banco: Monetaria: r | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0503000382 ]CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 299 7/
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.99
IVA 0.00
SUB - TOTAL 82.99
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 8299 /
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA - PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUITO DEL 06 AL 07-11
2017, CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017 , INFORME NO. 0952 AUTORIZADO. -

-

£627
o hoo
A2

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
23/11/2017
Funcionario Responsable Dlréitor Financiero




SENESCYT

Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0503000382 No. 0952
Nombres: CAJAS SALAZAR DIANA FERNANDA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Vaiortentativo
de pago
Viaticos 1 06/11/2017 07/11/2017 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 56,00
Hospedaje 7,25
Alimentacion 48,75
Otros: \ 2,99
Transporte {299 7
Peajes T
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 82,99
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 82,99

aborado por:

Jessee Gomez

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Dnmembre d O}SﬁREF" \!T
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A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016 >3 g
e .
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Secretaria de
| Educacién Superior,
| Ciencia y Tecnologia

'INFORME DE CUMPI.!M!ENTO DE SERV!CIOS lNSTlT UCIONALES

Nro.DFCS-DEIPP-2017-01 FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa) 10/11/2017 /

[ L DATOS GENERALES ; !

NUMERO DE CEDULA //APELLIDOS-NOMBRES ,

DELAO ELSZZODORY PUESTO QUE OCUPA: /
05030003824 AJAS SALAZAR DIANA FERNANDA/ ANALISTA DE EVALUACION DE IMPACTO DE LA POLITICA 4/
PUBLICA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL : EL SERVIDOR /
MANABI — PORTOVIEJO - MANTA COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MICHAELLE VALENZUELA

Nombre del sefior Conductor:

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Dia 1: 06/11/2017 /

06H30 Salida del Terminal Interprovincial de Quitumbe hacia la ciudad de Portoviejo

16H30 — 18h00 Reunidn con la Zonal 4 para establecer lineamientos del Taller a realizarse el
proximo dia: Proceso de Capacitacién Levantamiento de Informacion de ITT en la ciudad de
Manta.

18H30 - 19h00 Salida a la Ciudad de Manta.

20:00 Hospedaje en el Hostal de la Abuela

Dia 2: 07/11/2017 /

NRO. ACTIVIDAD HORARIO ' ACTIVIDAD 1 RESPONSABLE

Representante de la
Actividad 1 08:00 a 09:30 | Bienvenida A Coordinacion de Gestion de
la Informacién

Arquitectura y flujo del Equipo técnico de la
Actividad 2 09:30 a 10:00 | proceso del Sistema de | Coordinacién de Gestion de
1T la Informacioén

Equipo técnico de la
Coordinacion de Gestién de
la Informacién

Equipo técnico de la
Coordinacion de Gestiéon de
la Informacion

11:30 a 12:00 Receso

Credenciales del

Actividad 3 10:00 a 10:30 aplicativo

Anélisis y llenado de la

Actividad 4 10:30 2 11:30 | iz de matriculados




s , Equipo técnico de la
Actividad 5 12:00a2:13:00 '::;?:::'3 g ::1 earlﬁgglgg oI: Coordinacion de Gestién de
la Informacion
13:00 a 14:00 Receso para el almuerzo
i Equipo técnico de la
Actividad 6 14;00 a 16:30 gr;etxll’:zlzg gﬁg::fege la Coordinacién de Gestion de
la Informacién
Andlisis y llenado de la - | Equipo técnico de la
Actividad 7 16:30 a 17:30- | matriz de personal Coordinacion de Gestién de
administrativo la Informacién
Actividad 8 31H30 Retorno a la Ciudad de Quito. :

Se adjunta ayuda memoria de las actividades realizadas.

_ TRANSPORTE"

‘ Pasajes Quito - Portoviejo 06/11/2017( 011-016-0067317 / 11.00
Pasajes Manta - Quito 07/11/2017 021-003-000026775 ~ 11.00
Pasajes Portoviejo - | 06/11/2017 000011141 1.25 |
Manta
Pasajes — Movilizacién al | 07/11/2017 0002228 ~ 3.28
Terminal de Manta
Pasajes — Movilizacién al | 07/11/2017 0005118 , 299 |
ITS
Alimentacién 06/11/2017 001-001-000006548 10.00
Alimentacion 07/11/2017 001-001-000003294 / 4.00
Alimentacion 07/11/2017 003-001-000048951 ~ 12.50
Alimentacion 07/11/2017 003-001-000048946 11.50
Alimentacion 07/11/2017 001-001-000193010 14.75
Hospedaje 06/11/2017 001-001-000003298 ~ 40.00
Recargo horas — segundo | 07/11/2017 001-001-000003295 40.00
dia

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 06/11/2017 /, 07/11/2017//{stos datos s.e .refieren al tien"np.o e.fec'tivaf'nente utilizado
dd-mmm-aaa en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05330/ 07:00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA JHORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Quito —
Portoviejo* el bus
Coop. Reina del se dafi6 antes de L
Terrestre Camino Chone, por lo que 06/11/2017,/06h30/ 06/11/2017 16h15
se tomé una
camioneta para
llegar a Portoviejo
Terrestre Coop. CTM P°;‘;‘I’1'te;° © | 06/11/2017 | 18h30 | 06/11/2017 | 19h0O0




Terrestre Taxi IT'\T"CE‘;'i'S'Z::L‘(’)Teﬂa 07/11/2017 4~ 13:17 /{ 07/11/20174 13:32
Movilizacién al |
Terrestre Taxi Terminal de 07/11/2017,/ 21h12/ 07/11/2017// 21h21/
Manta
Coop. . 4
Terrestre Esmeraldas Manta - Quito 07/11/2017 | 21h30 | 07/11/20174 07h00 v
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES '
Viaje a Portowe JO, antes de Chone se daﬁé elbusa ?ortovne;o, porque nos tfaskadamos en otro vehlculo
_a Portoviejo. .
En el segundo dza, la capacitacion tuvo una duracnon de 8 horas, por lo que ia habitacion en la que
estuvimos hospedadas fue recargada por las horas adicionales hasta el regreso.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberé presentarse dentro del término

de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
W@ presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
NOMBRE: DIANA FERNANDA CAJAS SALAZAR | la autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad o su

Delegado

FIRMAS DE APROBACION - g

F|RMA DELAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

~ D

=17 e el T = -

NOMBRE: Diarfa Gabriela Ch‘oez'ChHiquinga NOMBRE: \D/mel Eduardo Zurlta

CARGO: Directora de Evaluacién de Impacg/d( CARGO: Coordinador de Gestion de la Informacién
Politica Publica

"Para sustentar el renocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa del
funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran
hospedaije, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electronicas
deberan enviar la impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.

i Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debera
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.
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COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

AYUDA MEMORIA

PROCESO DE CAPACITACION: LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE INSTITUTOS

TECNICOS Y TECNOLOGICOS PUBLICOS Y PRIVADOS

Fecha:

Martes, 07 de noviembre de 2017

Participantes

Diana Cajas {SENESCYT - CGI}
Michaelle Valenzuela {(SENESCYT - CGl)
Eliana Sénchez {SENESCYT - Zonal 4)
Patricia Toala (SENESCYT -~ Zonal 4)
Jiseela Pazmifio (ISPED 23 de Octubre)
Eliana Alcivar (ISPED 23 de Octubre)
William Yanchaguano (1TS Los Andes)
Liliana Briones { ITS San Pedio)
Emma Garcfa ( ITS San Pedro)

. Javier Macfas (ITS Paulo Emilio Macias)

. Johana Zambrano (ITS Paulo Emilio Macias)

. Mirian Molina (ITS Atlantic)

. Edit Rivilla {1TS Los Andes)

. Cinthia Alcfvar (ITS Luis Arboleda M.)

. Luis Guerrero {ITS Luis Arboleda M.}

. Maria Vega (ITS Luis Arboleda M.}

. Ligia Sanchez (ITS Portoviejo)

. Nataly Lopez (ITS Adventista)

. Diana Ortega (ITS Adventista)

WONS R W

O e e bk e 3 R
M0 N O N e O

Resumen:

En el proceso de capacitacion se trataron los siguientes puntos:

Presentacion delos asistentes.
- Presentacion de la agenda.
- Introduccidn al aplicativo.
- Explicacién de las matrices, manuales e instructivos:
« (Carga Matriculados
=  Carga Docentes
»  (arga Personal Administrativo
- Ejercicio préctico de las matrices:
= Carga Matriculados
®  CargaDocentes
»  (arga Personal Administrativo
- Socializacién de dudas e inguietudes sobre el aplicativo.
- Despedida.

Acuerdos:

Durante el proceso de capacitacidn los acuerdos que se llegaron fueron:

Por parte de los ITT que asistieron:

- Aplicacién de laherramienta para el levantamiento de informacién de Institutos publicos
y privados.
Plazos establecidos:
*  Carga Matriculados - 20 de noviembre de 2017
¢ (CargaDocentes - 15 de diciembre de 2017
»  Carga Personal Administrativo - 28 de diciembre de 2017




| g ] Secrataria do COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION
s . Educacion Superior,
« > | Glenclay Tecnologia
| AYUDA MEMORIA
Para efecto del proceso de solicitud de credenciales para el ingreso al aplicativo de Institutos
Técnicos y Tecnoldgicos, es el siguiente:
Realizar el envio de un oficio dirigido al Ing. Marcelo Chavez - Director de Produccién de
Informacién de la SENESCYT, con el asunto: “SOLICITUD DE CREDENCIALES PARA EL
SISTEMA DE INSTITUTOS TECNICOS Y TECNOLOGICOS”
Dentro del texto de la solicitud, se debera incluir la siguiente tabla:
NOMBRES COMPLETOS DEL RECTOR
APELLIDOS COMPLETOS DEL RECTOR
NRO. CEDULA DE IDENTIDAD DEL RECTOR
CORREQ ELECTRONICO INSTITUCIONAL DEL RECTOR
NOMBRES COMPLETOS DEL DELEGAD
APELLIDOS COMPLETOS DEL DELEGADO
NRQ. CEDULA DE IDENTIDAD DEL DELEGADO
CORREQ ELECTRONICO INSTITUCIONAL DEL
DELEGADO
NOMBRE DEL INSTITUTO
CODIGO DEL INSTITUTO
CARGO DEL DELEGADO
TELEFONO MOVIL PARA CONTACTO
Es importante mencionar gue el Sr. Rector/a de eada instituto tendra la potestad de autorizar
a un delegado por cada institucién.
Adicionalmente, sobre las fechas programadas para este proceso son las siguientes:
Peticion de credenciales: Desde e} 08 noviembre al 13 de noviembre de 2017
Levantamiento de informacion: Desde el 08 noviembre al 31 de diciembre de2017
Elingreso al aplicativo lo podran realizar de dos maneras:
A través de la pagina oficial:
A) www.educacionsuperior.gob.ec, y deberan ubicarse en la seccién de Temas Importantes
que les llevara al micrositio de la Coordinaciéon de Gestién de la Informacién y escoger la
opcidn Sistema Institutos.
B) Ingresar directamente al micrositio: http://www.senescyt.gob.ec/cgiinstitutos/ y escoger
la opcidn en la parte superior: Sistema Institutos.
Por parte de SENESCYT:
- {Canalizar de mejor manera las fechas del levantamiento de informacién de los Institutos
en consideracién que en la zona 4 se encuentran en proceso de matriculas.
- Remitir para el andlisis respectivo las observaciones realizadas a las herramientas.
- Brindar asistencia técnica personalizada durante el proceso de levantamiento de la
informacion a Institutos publicos y privados.
Las observaciones realizadas durante el proceso de capacitacion sobre el levantamiento de
informaci6n de Institutos publicos y privados, fueron.
Observiciones:
S 1. Se debe validar los nombres con la base del Registro Civil, similar a la cédula.
2. _Se debe incluir los cargos directivos aprobados por el CEAACES - CES.




COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

AYUDA MEMORIA

3. Se debe incorporar comentarios de las opciones en la matriz,’ pues ocasiona
inconvenientes trabajar-al mismo tiempo con el manual e instructivo.

4. Se debe reconsiderar las fechas de carga de informacion, ya que en Manabi se
encuentran en periodo de matriculas, la misma que se extiende hasta el 25 de
noviembre.

Anexo ; *  Registro de asistencia de la capacitacién.
ex 57‘ *  Registro fotografico

Contactor Diana Cajas y Michaelle Valenzuela. Ext. 2381

b 7
Diana Cajas /// ! }2 -

Analista - Direccidén de Evaluacién de Impacto de / jak
Ia Politica Piiblica MarcelgEhévez
Director 4e Prgduc n&n de la Informacion

y

(

Michaelle Valenzuela
Analista - Direccidén de Produccion de la
Informacién




COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION
AYUDA MEMORIA

REGISTRO DE ASISTENCIA
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! Secretaria do COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION
Policalia LR

AYUDA MEMORIA

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA N° 1. Delegados de fos Instilutos Publicos y Privados que asistieron al proceso de capacitacion sobre el
Levantamiento de los iTT, realizado en las instalaciones del instituto Tecnologico Suparior Luis Arboleda Martinez. ubicado en la
ciudad de Manta,

FOTOGRAFIA N 2. Representantes de SENESCYT y delegados de Jos Institutos.




COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

Secretaria de

perior,
: Clencia y Tecnologia

AYUDA MEMORIA

FOTOGHAFIA N° 3. Delegados de los Institutos Plblicos y Privados que asistieron al proceso de capacitacién sobre el

Levantamiento de los ITT, realizado en las Instalaciones del Instituto Tecnologico Superior Luis Arboleda Martinez, ubicadc en la
ciudad de Manta,
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R.U.C. 1314857515001

AS AN CAut. SRI )

(D:EPGAMSIABHEZ GABlLA ELIZgg Fech i ;0/1 3@11—:;,{'57%1 7
" TURA

DIR:AV.21 SN Y CALLE20 Y17 U2 As_No 001-001-
TELF: 052 627535 * MANTA - ECUADOR

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 00 a D D g 5 4 8

DiA | MES |  ANO

¢ )J -
Sr(es)___ " OO L«_;’y‘ by
RU.C/CIL DO 3r3.38 O
Direccion: (e N

POR LO SIGUIENTE:
CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO V. TOTAL /
/ AFEO& L /‘%{’:'7’(55 l&‘ Ci £ é 8‘ ‘35
~ Teen
> /
- > SUB-TOTAL12% § -
(__FORMADEPAGO ) ff(> S-4 Y
= 2 Z
(T = (x SUB-TOTAL 0% §
DINERQ ELECTRONCO DESCUENTO §
TARJETADE CREDITODEBITO SUB-TOTAL $
W uxwas| / O
Focha lmp. 30IOCTUBRE017 (1000X2 dol 006501 al 007500)
mvmu.mmmwummlm

ORIGINAL: Clionte  COPIA: Emisar

ez | o s| 0. 50,27 J



HOSTAL DE LA ABUELA

" PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
- VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccién: Barrio Cordova Av. 12 s/n y Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220/ 0997 177 440 / 0993 974 803  Manta - E Suador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA
SERIE: 001-001 &/ 2 - o e
Aut. SRI: 1121643897 LY ¢ /P’*"’n’x 3298
Fecha de Emision: (06/77/ 20 ¢¥ 7 Haoys B
Cliente: _Diavrgq Ca yas Salaz e/
RUC/CL: 0RoZ 000 3B~ 2 ZCudad_ ai

Direccién:; Telf.:
Cant, DETALLE V. UNITARIO VALOR
A | Hah encrcs, 35 27/

Sencilld. oo
Una nocde

FORMA DE PAGO Subtotal $| I &5 o7 K&
EFECTIVO S
LV.A. 12 % A:

DINERO ELECTRONICO | 4,29 E
L) =

TARJETA DE CREDITO / DEBITO LV.A-0% 3 /
OTROS DESCUENTO g
Servicio 10% é

::_I. % TOTAL H(’?ﬂ?

Imprenta “GUEVARA HNOS.” De. Maria Magdalena Vera Loor « R.U.C. 130310052’001 Aut. S.R.I. N°. 2927
R1Hﬂ'm-mm1'vﬂﬁp‘n $u smisién hasta + 23 ENERO del 2018 *{6L X2 - 3201 al 3800)

N\




HOSTAL DE LA ABUELA

PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
- VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccion: Barrio Cordova Av. 12 s/n y Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220/ 0997 177 440/ 0993 974 803 - Manta - Exuador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA
SERIE: 001 - 001 N 0
Aut. SRI: 1121643897 * ' *
Fecha de Emision: (O [41/ 2013 Habt #__ &
Cliente: _D¢ . - S Jed
RUC/CIL: 8O3 poo 38— 2 Ciudad:_&i1D

3000032495

AW

Direccion: Telf.:
Cant. DETALLE V. UNITARIO|  VALOR
8 Qeaz&’g‘@ gor | 5.00 |35R. 31
oRaS“CrrRas
de lu dabivacion
AH X _5.00
&
I
FORMA DE PAGO subtotals| 35,71 |
FFECTIVO wAa 1% Y 29 -~ .
DINERO ELECTRONICO VA2% M. 2 £
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO LV.A. 0% 3
QTROS DESCUENTO ?zf'
Servicio 10% %
I‘iﬂak-b RECIBI CONFORME TOTAL L/O- o0

“GUEVARA HNOS.” De. Maria Magdalena Vera Loor « R.U.C. 1303100521001 Aut. S.R.. N°. 2927

imprenta
2613-580 + Manta - 23/10/2017 - VAlida para su emision hasta + 23 ENERO del 2018 « (6L X 2 - 3201 al 3800) .
PEE——




HOSTAL DE LA ABUELA

_ PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
. SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
- .VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccion: Barrio Cordova Av. 12 siny Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220/ 0997 177 440 / 0993 974 803 - Manta - E:;uador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
FACTURA
SERIE:001-001 N U nnnnn32384
Aut. SRI: 1121643897 - WU YeY

Fecha de Emision: Q};LLZ_LZQL}——— Habt. p 8

Cliente: X
R.U.C./C.L: £ ‘ Ciudad: &2 70
Direccion /—Telf,:
Cant. DETALLE V. UNITARIO| __VALOR
A | desadwne - \H.oe
dd d'a
121.{:921//0 + Cofe
I &
- z
T
DINERO ELECTRONICO LVA 12% £
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO LV.A.0% -
/)@ Servicio 10% %
sn (2 [TOTAL[H .00

A
imprenta “GUEVARA HNOS." De. Maria Magdalena Vera Loor * RU.C. 1303100521001 Aut. S.R.L N°. 2927
mun-m-umlm'l-v“msummm-z:moums-(uxz - 3201 al 3800)

o

Sn VA



SANCHEZ COLLA20S BETHI

l 2
‘2 RESTAURANTE FRUTOS DEL MAR
/ @ Matriz: Malecon Local 8 * Telefono: 052 610360
. Manta - Ecuador
WM&;@ R.U.C. 1312983

227001 Aut. SR.1.: 1120198175
JULE == “OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD”

L FCTURA N 00300 000 o Y LT LI

Run.T.: 54396 Ciz: 01 Hero: 10 Ya
Fact: 48951 /

gecha: T/Nov/2017 15:09
Falon : 1 Hesa: 10 p
Pliente: cATAS Bmirw/
'\\\\ RUC/CT - 0503000382 71+, :
irece,:

Fep!

fectivo : 12.50 Subtotal @ 12.50
3 DetoX o .00

£

9 Sub.0.IvA: 12,50

: Sub122IVA:  0.00

3 LV.A182: 0.0

§ . Deto, smida;g;;zwm ‘_0;._6 &
z - '

g Vifh 1 b h/

¥ 4 ¥ G

Firma Autorizada Recibi Conforme
EFECTIVOL ] TARJETA CREDITOEBITOL DINERO ELECTRONICOT ) otROS. ]

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

\j/}‘ W35

‘ .\ U RAMAURZANLL A7A] RETHY



\ 2 .\ SANCHEZ COLLAZOS BETHI
~.°\\ RESTAURANTE FRUTOS DEL MAR
y Matriz: MalecénMLocal 8 * Telefono: 052 610360
an

. ta - Ecuador
M RUG. 1312033227001 AuL. SR 1120198175
“o B DO A A

P QAR AFUR SRR

¥

489&6

Bun.T.: 54354 Ca: 01 Mero: DORYS
Fact: 48944

Fecha 7/Nav /2017 15329

Balon @ 1 #esaz 10

fliente: £Alas LIANA

RUC/CI = Q503000382 Tif.:
irect.d

TR

}

BaMARDN AL AJIL 1 10.00  10.00 7
SUGD TE NARACUY 1 {50 1.50

E:::::::::::::::::::::::=====:=:======::
ffectivo 3 11,50  Subtotal : 11.50

g pctar 0% 0.0

E gub.0.1vA: 11,50 e
" gunlzxiva: 0.0

s 1.0.A.14%: 0,00

x Deto. Golidario ZAIVA: g.00 ¢
U TR 0
£ WHBL & ddrw

% \xcﬁvﬁiba

Firma Autorizada Recibi Conforme

erecTivOL ] TARJETA CREDVTO/DEBITOT ] PINERO ‘eLecTRONCO ) otros{]

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR



5%bao /?:,aeﬂ—t?' Lrrka Marna

Parrillada Restaurant “BEACHCOMBER” E

Direccién: Av. 20 s/n y Av. Flavio Reyes - Teléf: 2625463 MANTA - ECUADOR

R.U.C_. 122€327295001 FAe(l:jhta- c?e';ulto #z;‘-}g 23 63/(?95805157
£§09ngm JLIDAD" 5-00701-00 O l ﬁ{oi
Fecha: o 2}0 / ‘)‘ /G

Cliente: PMAn, arhy 7

Direccion: Sy Lo T .
QS_Q}CELQEZZ( 4
RU.CICI.: S ’ Guia de Remision:

GANT. CONSUMO P. UNIT. P. TOTAL

[ iomo Yoy

Chuleta [ \

Arroz y Menestra

Parrillada

Mixto

Polio

Hamburguesas

L Ll

Hamburguesas con queso

Colas

Cerveza

Sangria

Almuerzo

‘ Limonada (\

. Vino Pl
S

Papa fritas ™

\ Ensalada
*Original: Adguirernte *Copia: Emisor

Sub-Total 12% IVA

N

40Lx2 190426 al 194425 Valido para su Emision hasta 061082018

¢ FORMA DE PAGO

E
—— Sub-Total 0% IVA |$
s

Sub-Total Excento VA
EFECTIVO '
DINERO ———— Sub-Total no objeto IVA]$
ELECTRONICO
TARJETA DE CREDITO ———— Descuento|$
O.J€8ITo .
| RO — Sub-Total| $
\ ©TRO®
N . ICE
Gracias por su Visita A a
12% LV.A.|8 { -~ ) %
s

Roque

N

Propina X A
Firma Cliente \} 0\‘&‘4‘{ iL ) Valoerél E{ﬁ

rhmmnoRUCﬂK At GrahA1T] Tmp.

N

\
\



217/11/2017 - B Sistema de Autorizacion de Documentos

Desconectade

Menu consuitas / Consulta de Tickets de Méquinas Registradoras

Consulia de Tickets de Maquinas Reglstradoras

Autorizacién de

Documentos Fecha : 21-11-2017
RUC : 1306324870001
Razén Social : ARTEAGA CEDENO EDISON DANIEL
Fecha de Emisién : 07/11/2017
Clase contribuyente : Otro

El contribuyente esta autorizado a emitir tiquetes en los establecimientos y con
las méquinas registradoras que se indican a continuacion

Dirgooidn de Marca v Berie de

nto Miodeln Fabrinacifn

W, _—
Aadorleaciin

Bstablacimis

f . SANTA CLARA |
1120034125 | 001 319161 Y AV. 4 ;LAgLE:EARE:\O/(r)ER-§
' DE NOVIEMBRE |

Lineas por pagina: Cambiar

402470

.

Biguisntz Finailear

Para el correcto funcionamiento de este Sitic Web se requiere Internet Explorer 6.0 / Firefox 1.5 (o
superiores) .

© Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador

RO T !UOU [
DIRECCTON

CALLE 18

Y AV, 18

ManTA ECUADOR
SHiM O8O0

{al DRIVER

steit: 402470
SERVICIO DE TAXI
FACTURA: 0005118/
AUT:1120034125
CNOP. PEDRO
ATANACTU BALDA
VEL 052620534
CBO 0364

CLIENTE D¥Qna

..........

RUC.@3.0300035¢
FECHA:07/11/2017
H.ARRANGUE 13:17
H.LLEGADA 13:32
T.ESPERA 1034
KMZTOT: 6.8
TIPO DE TARIFA:1 L
SUBTOT:s  2.99

VA 08:5 0.0g¢¢4¢¢{f2§5’;>/
Tan .99

L

L
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‘23/11f2017 Sistema de Autorizacion de Documentos

Desconeciado

Menu consultas / Consuita de Tickets de Mdquinas Registradoras

Consuita de Tiekets de Manuinas Registradoras

Autorizacion de

Documentos Fecha : 21-11-2017
RUC : 1310916240001
Razoén Social : MACIAS CEDENO CESAR ANDRES
Fecha de Emision : 21/11/2017
Clase contribuyente : Otro
El contribuyente no posee maquinas registradoras autorizadas en la fecha
consuitada.
Seante Flosdbeay

Para el correcto funcionamiento de este Sitio Web se requiere Internet Explorer 6.0 / Firefox 1.5 (o
superiores) .

© Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador

. ¥,
)

CESAR ANDRES -
MACIAS CEDENQ/
RUC1310916240001
DIRECCION

BARRID

LOS ANGELES
MANTA-ECUADOR
SLIM-800
LAKEDRIVE

SERIE: 400643
SERVICIO DE TAX1
FACTURA: 0002228
AUT. 11168711367
COOPERATIVA
ECUADOR PRIMERD
TEL.0995988134
PLACA PUK-0718

FECHA:07/11/2017
H.ARRANOUE 21:12
H.LLEGADA 21:21
T.ESPERA  (v23"
KM.TOT: 6.0

TIPO DE TARIFA:2 i H"M {

SUBTOT:S. 3.28 : .

VA 0s:5- 0.00 al. do
TOTAL:5  3.28 Dowtreis o v

tie ORIGINAL ¥4+




-

“COQOPERATIVA DE TRANSPORTE
INTERPROVINCIAL REINA DEL CAMIMG
Matiz Choy 345N
aln ge Choferes

Tell, 2095818 - Fax 260640}
Lontibiyente Especial Resolusion No 00310

Faciira COLL-016.00867317
Salide - LUnes
2017-11-06 06:30 ;
Futa COUTO-JUMIN-MANTA T2
Destng . PORTOVIEIO
Bus L
id CORO30003RY
Cliente  CALAS SALAZAR DIANA
FERNANDA
asiernos: 11

valor $ 11?00

GRACIAS POR PREFER
QUITUMBE - ruchiguez_jaqueline
06417 203131

DESCARGUE SU FACTURA ELECTRONICA DE-
HITPSUFAC TURAS INTEGRAL EC

e e L R A S L R L PN




TRANS ESMERALDAS INTERNACIONAL “TEISA™

Sucursal AV, MALECON Y CALLE 4

RLIC 1790320355001

CLAVE DE ACCESO

g

RN S R A

071120 17011790320459001 202100300002677612345670 18
Nro. Autortz.  07112017061202100300002677517303203595

‘E’Facha vige Manes, 07/1172017

21.30

{hsientoisj 24 Autusug 515 ‘

FACTURA 021-003-000026775

RUC GomING0382

Nombire inai . FERMANDA CAJAS SALAZAR

Ruta MANTA QUITUMBE

Hora de paso PORTOVIEJO 22H30

Cant  Dexcripsidn P. Unit P. Subtotal
1 BOLETOA QUITUMBE $11.00 $11.00

PARA DESCARGAR FACTURA Subtotal $11.00

www.irgnsesmisraidas.com WA 50 00

usuarlo 0503000382 Seguro $0.00

TOTAL $11.00

Clave G&03000382

Atendido YPARRAGA

RERLR N IO
i B [RERAR



GRAFICAS LIZ - Telf.: 2634514

R.U.C. N

BOLETO DE CAMINO

INTERCANTONAL DE TRANSPORTE

C. TV,

0. 1390097227001

000011141 Valor$__iz_'~‘__

Destino: _ Podtovitjo Maata

Disco:

Fecha:

201%-)) - 06




2

Diana Fernanda Cajas Salazar

De: ‘ Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: martes, 31 de octubre de 2017 12:23

Para: Diana Paola Galarza Rodriguez

cC: Raul Marcelo Chavez Reinoso; Karol Yahaira Barrazueta Rodriguez; Galo Mauricio Lépez
Lindao

Asunto: RE: Cupo para compra de pasajes Aéreos

Estimada Diana:

Copio a continuacion la pantalla de TAME con los horarios de vuelos disponibles para las fechas y rutas
solicitadas. Le agradeceria tener en cuenta que, conforme al Decreto Ejecutivo Nro. 135, en la tarifa Flexiplus,
solamente se pueden emitir pasajes para miembros del Gabinete.

Para solicitar la emisién de un pasaje aéreo, es necesario que envie a la Direccion Administrativa los originales

del Formulario de Solicitud de Pasajes Aéreos y la Solicitud de Cumplimiento de Servicios Institucionales
debidamente llenas y firmadas, con 72 horas de anticipacion a la fecha de viaje.

QUITO-GUAYAQUIL-QUITO



Airbus A0

EQ 303

Asrospati

serospatiale ATR 42

EQ 306

Alrbus 43

EQ 312

5

Sirbus AZTY

EQ 316

airhus AZ20

7:00
Hio

9:00
B0

13:00
Uio

17:00
U0

18:15
o

20:00
uio

7:30
GYE

8:30
GYE

9:10
GYE
16:00
GYE

17:30
GYE

18:00
GYE

19:30
GYE

21:00
GYE

6:50
GYE

8:00
GYE

9:50
GYE
14:00
GYE

17:50
GYE

19:05
GYE

20:50
GYE

9:30
o
10:00
U0
16:50
uto

18:20
yio

18:50
Uio

20:20
uio

21:50
Hio

00:50:00

01:00:00

00:50:00

01:00:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

seal Suered

00:50:00

00:50:00

01:00:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00




QUITO-CUENCA-QUITO

Resumen de ltinerario

ida Salida Liegada Yueio Tarifa Equipaje
2017-11-06 . . ) Maximo 20 Ke
Retorno Satida Liegada Vuelo Tarifa Equipaje
2097-41-07 - - - Maximo 20 Kg
itinerario

700 7:55

Airbus A319 vio  cug 00500
EQ 175 19:30  20:25
Embraer 190 vo  cup OO0

itinerario de Retorno

CUENCA {Mariscal Lamar} ¢ GUITO dnternacional Marscal Sucre)

8:35 9:30

00:55:00
Airbus A9 CUE 3110}
EG 174 21:05 22:00
00:55:00
Alrbus 4319 CUE Uio
QUITO-MANTA-QUITO




Resumen de Rtineraric
ida Salida tlegada Vuelo Tarifa Equipaje
2W017-11-06 - . - Moo 20 Kg
Retorno Satida {legada Yuelo Tarifa Equipaje
2087-11-07 R . ) Méximo 20 Ke
Hineraric

&

GUITD tinterdacional Mariscal Sucr e} 7 MANTA {internacionsl Eloy Alfare)

21:15 22:05

Uio MEC 00:50:00

#tinerario de Retorno

tariscal Sunred

fQ 130 10:50 11:50

Asrpspatiale ATR 42 MEC ulo 01:00:00
£G 132 20010 21:10
Asrospatiale ATR 42 MEC uio 01:00:00
Saludos Cordiales
L N - -
. Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: > Asistente de Proveeduria y Compras
. g Secretaria de Educaciéon Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secrstaria de 9 de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carrion, Edificio Prometeo.

* Educacion Superior, ) Tel.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacién | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planetal

T Piensa si es realmente necesarioc imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico vy sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualguier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Sirecibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electronico y fas copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parciaimente por ningdn medio sin {a autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Diana Paola Galarza Rodriguez
Enviado el: martes, 31 de octubre de 2017 12:00



A

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
CC: Raul Marcelo Chéavez Reinoso; Karol Yahaira Barrazueta Rodriguez; Galo Mauricio Lopez Lindao
Asunto: Cupo para compra de pasajes Aéreos

Estimada Sandra

Favor solicito pasajes aéreos a las ciudades detalladas para los siguientes funcionarios en la fecha indicada

CIUDAD FACILITADORES FECHA IDA HORARIO EN FECHA RETORNO ULTIMO
LA MANANA (06h00) VUELO
Marcelo Chavez 06/11/2017 07/11/2017
Quito -Guayaquil Dario Miranda
Quito - Azogues Miguel Quilo 06/11/2017 07/11/2017
Maria Hidalgo
Quito — Manta Diana Cajas 06/11/2017 07/11/2017
Karla Rivas

Adiciono el Memorando enviado desde el Secretario de SENESCYT, lo cual indica el cronograma de actividades a

desarrollarse en las diferentes Coordinaciones Zonales .

Saludos Cordiales

Diana Paola Galarza Rodriguez
Asistente de la Coordinacion de Gestion de la Informacion
Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Tel.: +(593 2) 3934300 ext:2303
www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuido el planetal

gw Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

-

La informacidn contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexcs puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador,

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningdn medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad

sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrdnico.
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Jessee Chanena Gomez Mera

AR
De: Jessee Chanena Gémez Mera
Enviado el: martes, 21 de noviembre de 2017 17:52
Para: Diana Fernanda Cajas Salazar; Michaelle Estafania Valenzuela Sangoquiza
CC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa
Asunto: Viaticos a Portoviejo - Manta
Importancia: Alta

Buenas tardes:

Con el presente me permito comunicar muy cordialmente que de la comisién que realizaron a Portoviejo, Manta del 6
al 8 de noviembre de 2017 se han presentado las siguientes inconsistencias que se solicita sean corregidas:

e Los comprobantes de pago de transporte interprovincial no proceden con el pago.

e Sidesean que se les reembolse dicho valor, en primer lugar, favor descargar las facturas de la pagina web que
se indica en las mismas. Adicionalmente hacer con tramite aparte una solicitud mediante memorando a la
sefiora Coordinadora General Administrativa a fin de que autorice el reembolso de las mismas para lo cual se
debe adjuntar las facturas originales.

Gracias su atencion.

Saludos Cordiales

e Jessee Chanena GOmez Mera
® — Analista de Contabilidad 1.
® ? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secslarn g 9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrion, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +{593 2) 2569898 « Ext: 2406

Ciencia, Tecnologia e Innovacién 1 www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, reusa. (luido el planetol

La informacio

cuaiy

i estd divigi L COITET
arror,por favor informe inn 3 qud se io envid y borreed correc ¢l
atoisio almeny 4 Senasoyl MiSA gue no asume responsabilidad

Estainformacion no deb




by,

AN

s ' N Secretaria de
. ? Educacion Superior,
Ciencia y Tecnologia

 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  *

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD: /
DFCS-DEIPP-2017-01 // 31 DE OCTUBRE DE 2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES X|  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X
DATOS GENERALES

APELLlDOIS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ‘ g [PUESTO QUE OCUPA:
: CAnS CALABAR DIANA FERNANDA p SERVIDOR PUBLICO 5 — ANALISTA DE EVALUACION DE

IMPACTO DE LA POLITICA PUBLICA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ) INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O £L SERVIDOR

PORTOVIEIO - MANTA (PROV. MANABI) DIRECCION DE EVALUACION DE IMPACTO DE LA POLITICA
PUBLICA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
/ 08 DE NOVIEMBRE DE
06 DE NOVIEMBRE DE 2017 06:00 2017 e 04:00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: MICHAELLE ESTEFANIA VALENZUELA SANGOQUIZA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
- CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017 A LA DIRECCION ZONAL.

| CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017 A LOS INSTITUTOS TECNICOS Y TECNOLOGICOS

 TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
3 % 7 L
TERRESTRE 7/ TERRESTRE /] PORTOVIEIO/T 6 112017 1 06:00 /] 06112017 /] 1400 /]
—4 TERRESTRE /| MANTA-QUITO /|, 11 55 A 200077 08112017 N oao0 <
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO DEL PICHINCHA

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA:
2202477307

FIRMA DE LA OEL RSSPGNSKB E DE LA UNIDAD .
. SoLIH, ANT ‘ .

Ay}
/DIANA GQ(RlELA CHOEZ CHILIQUINSY
E

NOMBRE BE LA O EL KESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
/4

DIANA FERNANDA CAJAS SALAZAR .-

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la |
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
autorizacion quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA SANCHEZ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
NOMBRE DE (A AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGAD! obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

vskséﬁ Wummo MRUACTUALIZADA 12/06/2013

{ NOV 2017
ROCIDIAO POF:wcaumurs SRR }})ﬁ

\ DIRECCIO |NANC|ERA
/ A4 CONTABILIDAD

Hora:




